INDEX SANCTORUM

gressus, uberes per Hispaniam et Lusitaniam fructus colligit 254. CAP. vi. Factus Hispaniae Indiarumque Orientalium Commissarius rem Societatis egregie promovet : Carolo V rationem initae Societatis reddit, ejus ad Catharinam, Lusitaniae reginam, legatione fungitur 257. CAP. vii. Carolum V oratione funebri laudat; missiones aliquot instituit; alterum in Lusitaniam et Romanam iter suscepit; bis Vicarius Societatis constitutus 261. CAP. viii. Praepositus Generalis renuntiatur, remque Societatis publicam administrare incipit: propensus Pii V in Societatem animus 263. CAP. ix. Romae peste afflitorum curam habet: propagari fidem apud Indos Occidentales curat: in Poloniam socii introducuntur 266. CAP. x. Auctus collegiorum numerus: Azebedii sociorumque ejus martyrum 269. CAP. xi. P. Petri Diaz et sociorum ejus martyrum: nova Societatis incrementa: muneri renuntiari Franciscus cupit: Cardinali Alexandrino legato a Pio V comes adjungitur 272. CAP. xii. Postremum Francisci iter, Ecclesias commodo susceptum; Romam reditus, et pia mors; corporis forma, mores, lucubrationes 276. CAP. xiii. S. Francisci animi demissio, ac paupertatis amor 279. CAP. xiv. Obedientia, orationis studium, Vaticinia 282. CAP. xv. Poenitentia, suique Victoria 285. CAP. xvi. Facilitas morum, prudentia, candor, ceteraeque virtutes 287

G

10 **G**ereon et alii cccxviii; Victor ejusque socii; item Cassius, Florentius et alii plures MM. Coloniae Agrippinae et in ejus vicinia. COMM. PREV. § i. Palæstra diversæ, quas Sancti nati sunt; cur de hisce omnibus simul hic agatur, et qualia sint, quæ edituri sumus, eorum Acta 14. § n. Martyrologiorum antiquiorum in Martyribus nostris annuntiandis confusio et discrimen, difficultatesque, quæ inde nascentur 18. § u. Maurine, an Thebaei, vel an potius partim ex hac, partim ex illa gente Martyres nostri existenter 20. § iv. Quot Socios S. Gereon, quot S. Victor, ac quot SS. Cassius et Florentius in martyrio sibi haberent adjunctos 25. § v. An Martyri anonymo non fuerit S. Gereonis nomen pro arbitrio impositum: an Mallosi cognomen hic haberet, et an, si alter ab altero sit diversus, Mallosus eodem loco, quo Victor, martyrium subierit 28. § vi. Qua occasione et quando Sancti subierint martyrium; an S. Helena corpora eorum invenerit, ecclesiæque super hæc Bonnæ, Coloniae Agrippinæ et Sanctis extruxerit 32. PASSIO, auctore Helianno, Ordinis Cisterciensis monacho. Ex codice Musei nostri signato PMS. 159, cum MS. Audomarensi et editione Surii collato. PROLOGUS. Qua ratione de Martyribus, hic propositis, tractaturus sit auctor, exponit 36. CAPUT i. Sanctorum in fide constantia ac Martyrium 37. CAP. ii. Ecclesia, in S. Gereonis Sociorumque ejus honorem extorta miraculisque illustrata 40. GLORIA POSTHUMA § i. Quandonam S. Victoris corpus fuerit inventum, qui est tum miraculus inclinarerit, et quam insignem apud Sanctenses cultum fuerit adeptus 42. § n. Reliqua, quæ ad S. Victorem spectant,

proponuntur, additis etiam, quæ de ejus Sociis, itemque de Cassii, Florentii ac aliorum, qui cum hisce passi sunt, plurium cultu, miraculis, ac reliquiis narrantur 46. § iii. Aliquot Martyrum corpora Coloniae Agrippinæ anno 1121 inveniuntur; an unum ex his S. Gereonis existiterit, et quenam, ad Sanctum hunc spectantia, eventum illum proxime sint secuta 49. § iv. Alia, quæ praeterea ad S. Gereonis ejusque Sociorum ac nominatim, qui hisce annumerantur, Theophilii, Cratonis, Vitalis et Bertuliani cultum et reliquias spectant, proponuntur, ac ubi id res exigit, examinantur 53. Rudolphi, Trudonopolitani abbatis, epistola, qua corporum quatuor Coloniae Agrippinæ inventio, uniusque ex his, quod S. Gereonis a nonnullis fuit creditum, elevatio exponitur. E Musei nostri Chronica Trudonensi MS., cum Surii et Martenei editionibus collata 58

11 Germanus ep. Vesontiensis in comitu Burgundia COMM. PREV. Sancti memoria in Fastis sacris, cultus ecclesiasticus, Acta edenda, tempus obitus 622. Acta, auctore anonymo, E MS. monasterii Balmensis Legendario in Chiffletti Vesontione edita. CAPUT unicum. Eximia Germani sanctitas, Zelus in haereticos, mors ab his illi inficta, prodigium hanc secutum 625.

11 Grammatius ep. conf. Salerni in regno Neapolitano. SYLLOGE. Sancti memoria in ulroque Ferrarri Catalogo, cultus ecclesiasticus, tempus sedis incertum 674.

11 Gummarus conf. Liræ in Brabantia. COMM. PREV. § i. Theobaldi. S. Gummarbi biographi, ætas, : Acta ab illo conscripta: præcipua Sancti gesta paucis præstricta. 674. § ii. S. Gummarbi sepultura, translatio, cultus sacer et apud martyrologos recentiores mentio 678. VITA, auctore Theobaldo. PROLOGUS. Ex Vita Metrica. CAP. i. S. Gummarus in Emblehem nascitur, uxore ducta, Pipini castra sequitur, oratorium SS. Petro et Paulo condit, miraculis ac virtutibus clarus ad Dominum migrat 682. CAP. ii. S. Gummarus se pultura, translatio, et quædam post ejus obitum patrata miracula 687. MIRACULA S. Gummarbi, sub annum 1475 patrata, auctore anonymo subæquali, ex MS. Corsendoncano PROLOGUS. 689. CAP. i. Miraculorum pars prima 690. CAP. ii. Miraculorum pars altera 693.

H

11 **H**eraclius seu Eraclius Martyr Antiochiae. Ex Hieronymianis, Bedeque et Usuardi Auctariis 496.

I

11 **J**acobus Alemannus conf. Ordinis S. Dominici Bononiæ in ditione Pontificia. COMM. PREV. Beati memoria in Martyrologiis: cultus: Vita edenda: obitus tempus 790. VITA auctore F. Ambrosino de Sonciano Ord. Prædicat. ex Italico sermone in Latinum versa per P. Isidorum Mediolanensem ejusdem Ord. Ex Fr. Ambrosii Taëgii de insigniis Ord. Prædicat. lib. 3 Dist. 7 tom. sign. N. fol. 160. PRÆFATIO Ambrosii Taëgii.

IN TOMUM V OCTOBRIS

gii. PROEMIUM F. Ambrosii CAP. I. Beati patria et parentes : iter Romanum : Alphonsi regi militat : militiae valedicit et euidam nobili famulatur : tandem S. Dominici institutum amplectitur 793. CAP. II. Solennis ejus votorum nuncupatio et praeclaras virtutes 795. CAP. III. Ejus Cardinales et Theologales virtutes : orationes et meditationes : visio mirabilis Beato exhibita 798. CAP. IV. Beneficia quædam Sancti intercessione collata : mors, sepultura et translatio 800. CAP. V. Miracula post mortem patrata 801

11 Januarius cum Anastasio etc Vide *Anastasius*.

10 Joannes conf. Ordinis Canoniconum Regularium in dieceesi Eboracensi in Anglia. COMM. PREV. Notitia cœnobii, in quo Sanctus vixit : ejus memoria apud Martyrologos : cultus : an canonizatus fuit? Vita edenda 135. VITA, auctore Hugone, Canonico Regulari, ex tomo 95 Bibliotheca RR. PP. Oratorii Vallis-Cella, collata cum Vita edita apud Surium et Capparivium. CAP. I. Sancti Natales : litterarum studium : vitæ institutum ; sacerdotium et ad varia monasterii munia promoto 137. CAP. II. Sanctus in Priorum eligitur : praeclaræ virtutes in ipso eminent 139. CAP. III. Quædam Sancti miracula, morsibus ac beatus obitus 142. CAP. IV. Miracula post Sancti mortem patrata 144

11 Julianus V. Abbatissa Pauliacensis in Normannia. COMM. HISTORICO-CRITICUS § I. Fasti sacri, quibus Sancta inserta ; an vel a Julia abbatissa, cuius rogatu S. Austreberta Vita fuit conscripta, vel a Juliania, quam Menardus memorat, sit diversa; prolixum, quo a Saussayo ornatur, elogium 661. § II. Quid de elogio, § precedenti exhibito, censendum; tempus, quo Sancta obierit, reliquiarum ejus translatio, cultus ecclesiasticus

664

L

10 Ludovicus Bertrandus conf. Ordinis Prædicatorum Valentiae in Hispania Tarraconensi. COMM. PREV. § I. Variæ S. Ludovici Vitæ, quarum binæ ex Italicis Latinæ edentur, aliaque pro Commentario scribendo adhibenda recensentur 292. § II. S. Ludovici patria, parentes, nativitas, pueritia, adolescentia, ingressus in Ordinem Prædicatorum, susceptum ab eo sacerdotium, munia in Religione obita, profectio in Americam, chronologice perstricta 295. § III. Sancti post septennium redditus in Hispaniam, muniaque in suo Ordine gesta, chronologice relata : supremus morbus ac beata mors, miraculus illustrata : ejusdem vera effigies et in biblioteca Prædicatorum memoria 298. § IV. Ludovicus a Paulo V inter Beatos et a Clemente X. Summis Pontificibus, inter Sanctos solemniter relatus : Ejus festum annum in Europa et America, et in Martyrologio Romano memoria corporis incorrupti miraculum urnaque pretiosa; separata ab eodem sacræ reliquiae 301. Vita prima, auctore Vincentio Justiniano Antistio, Sancto Contubernali, Hispanice scripta, deinde Italice versa, at nunc demum ex editione Panormitana anni 1612. Latinitate donata. PROLOGUS 303.

Octobris Tomus V.

CAP. I. Sancti nativitas, vitaque ante suscep-
tum habitum Dominicanum : Tirocinium ;
religiosa professio, et presbyteratus 309. CAP.
II. Novitiis semel atque iterum præfetus,
eos optime regit : succurril mortuo amico suo :
ingravescere peste, ad conventum Albaidæ
mittitur : gesta ejus ibidem 342. CAP. III.
Cetera Sancti gesta in conventu Albaidæ :
remissus Valentiam, novitiis denuo præfici-
tur : concionatur : prodigium patrat 317.
CAP. IV. Occasio, qua ad navigandum in In-
dias Occidentales accensus fui : superatis dif-
ficultatibus, eo discedit : aliquot ejus gesta
ibidem 219. CAP. V. Cetera illius gesta in
Indiis, et redditus in Hispaniam 332. CAP.
VI. Reditus in conventum Valentini : Pri-
oratus conventus S. Onuphrii ab eo gestus et
acta ibidem : resumptum Valentia magiste-
rium novitorum et gesta. 326. CAP. VII.
Admissus a Sancto Prioratus conventus Va-
lentini, quæque ibidem gessit ab anno MDLXXV
usque in MDLXXXVIII 330. CAP. VIII. Gesta il-
lius a deposito Prioratu usque in postremum
annum vite sue 334. CAP. IX. Quædam alia
variis temporibus a Sancto, dum viveret,
gesta 338. CAP. X. Aliquot Sancti insignes
virtutes et mores 342. CAP. XI. Sanctus va-
rias patitur corporis infirmitates : medetur a-
lienis : sacro Viatico munitur : desertur alio :
qua inter hec gesserit 345. CAP. XII. Po-
strema Sancti gesta, et beatus obitus divinis
prodigiis illustratus 349. CAP. XIII. Sacri cor-
poris mox ab obitu veneratio, populi ad il-
lad concursu : sepultura et exequiae : Viri
sanctitas probatur 351. CAP. XIV. Quædam
visiones et apparitiones ad Sancti gloriam ma-
nifestandam factæ recensentur 355. CAP. XV.
Instructus Processus de miraculis a Sancto
post mortem suam ante translationem corporis
patratis, quæ hic referuntur 359. CAP. XVI.
Sacri corporis translatio, et miracula vel bene-
ficia aliquot, per illius invocationem post trans-
lationem obtenta 363. VITA AUCTIOR, aucto-
re Bartholomeo Avignono, Ordinis Pra-
dicorum, procuratore causa canoniza-
tions, ex versione Italica, ipso auctore curante,
Romæ edita. PROLOGUS 366. LIBER I.
CAP. I. Sancti parentes, nativitas, fratres ac
sorores, pia puerilia et adolescentia, vitaque
ante susceptum Dominicanum habitum acta
368. CAP. II. A parentibus primo impeditus,
ne Dominicanum habitum susiperret, deinde
clam illis induit, iisdemque tandem consentientibus,
professionem emitit : virtutibus ac
doctrinæ acquirendis studet 371. CAP. III.
Ordinatur presbyter : mittitur in Lombay :
Valentiam redux præficitur novitiis : ejusdem
gesta ibidem 374. CAP. IV. Mors patris Mi-
conis, ac matris S. Ludovici : hujus habita-
tio, præfectura, gestaque in conventu S. An-
nae Albaidæ 377. CAP. V. Novitiis rursus
præest Valentia, ejus gesta ibidem : profe-
ctio in Americam, vitaque Apostolica ibi
ducta 380. CAP. VI. Alia ab eodem Sancto
variis locis in America gesta 383. CAP. VII.
Alia ejusdem gesta, ac miracula ab eo ante
et post obitum in America patrata 388. CAP.
VIII. Causa revertendi, redditusque in Hispa-
niam : tempestas maris sedata : habitatio Valen-
tiae : Prioratus in conventu S. Onuphrii ab
eo gestus. 391. CAP. IX. Tirocinio denuo
præfetus-

2 præfetus-

INDEX SANCTORUM

praefectus Valentiae, quæ egerit : Prior conventus ibidem constitutos virtutibus suis prælucet : mira Viri fiducia in Deum et egenos liberalitas 393. CAP. x. Cetera ab eo gesta tempore Prioratus sui in conventu Valentino 398. LIBER II. CAP. i. Sancti humilitas ac in Deum et proximum charitas factis probatae 402. CAP. ii. Sancti in orando assiduitas et fervor : severa corporis castigatio : virginalis castitas 406. CAP. iii. Persecutiones, quas Sanctus a dæmonibus ac perversis hominibus pertulit : intrepida ejusdem prædicatio et fructus : vitæ pericula propterea superata 411. CAP. iv. Donum Prophetæ et Noitiae spirituum, quo Sanctus dotatus fuit 413. CAP. v. Miracula, quæ Sanctus vivens operatus est 417. CAP. vi. Testimonia, quæ aliquot Servi Dei de illius inter vivos degentis sanctitate dixerunt 421. CAP. vii. Corporis infirmitates, quas Sanctus passus est, et quædam miracula, quæ ante ejus obitum contigerunt 423. CAP. viii. Pius obitus, et mox manifestata Sancti gloria 427. CAP. ix. Varia beneficia paulo post Sancti obitum variis præstata, et ejusdem sepultura 430. CAP. x. Alii Nicolai Factoris de illius sanctitate testimonia, et translatio corporis 432. LIBER III. CAP. i. Sancti apparitiones 433. CAP. ii. Ejusdem argumenti continuatio 439. CAP. iii. Miraculo, quæ ob S. Ludovici intercessionem ad fontem, ab illo benedictum, Deus operatus est 443. CAP. iv. Miracula ad solam Ludovici Bertrandi invocationem facta 445. CAP. v. Miracula per S. Ludovici Bertrandi reliquias a Deo patrata 447. CAP. vi. Ejusdem argumenti prosecutio 450. CAP. vii. Miracula quædam S. Ludovici Bertrandi sepulchrum pie visitantibus facta 453. CAP. viii. Aliaitem miracula ad ejus sepulcrum facta 455. CAP. ix. Miracula per B. Bertrandi rosaria divinitus patrata 457. CAP. x. Mortui B. Ludovici Bertrandi intercessione ad vitam revocati 459. CAP. xi. Miracula B. Bertrandi in tractu Fontinenti, dioecesi Oriolensi, aliisque regni Valentini partibus facta 461. CAP. xii. Miracula S. Ludovici intercessione in aliis regnis facta 464. LIBER IV. S. Ludovici Bertrandi Beatificatio et Canonizatio. PROLOGUS. CAP. i. Processus primus de Vita et Miraculis B. Ludovici ab archiepiscopo Valentino institutus : inquisitio summaria de iisdem Sixti V. jussu facta : causa Canonizationis S. R. Congregationi commissa 467. CAP. ii. Processus de Vita et miraculis B. Ludovici Bertrandi in specie institutus, Romamque missus 474. CAP. iii. Beatificatio Ludovici Bertrandi, cultusque sacer ad totum Ordinem Prædicatorum, clerorumque Valentini extensus 475. CAP. iv. Causa Canonizationis B. Ludovici Bertrandi ad finem fere perducta, tandem vero a Clemente X absoluta 478. APPENDIX. Clemens X B. Ludovicum Bertrandum in Sanctorum numerum referit 484

M

- ⁴⁴ M arcillus cum Anastasio. Vide *Anastasius*
⁴⁴ Martialis cum Anastasio. Vide *Anastasius*
⁴⁴ Martinus conf. ex Ordine. S. Augustini

Vercellis in Italia. SYLOGE. 803
44 Michaël Aragawi mon. conf. in *Ethiopia*.
*Ex ecclesia *Ethiopica* Fastis sacris* 606

N

⁴⁴ N ectarius patriarcha Constantinopolita-nus COMM. Hist. carit. § i. Cur Nectario Græcorum dumtaxat Fastis sacris inscripto, in Opere nostro locum hic concedamus 609. § ii. Quandonam et qua ratione Nectarius electus fuerit e neophyto Constantinopolitanus episcopus; in rebus officiis sui se se instrui ab episcopo orthodoxo curavit, nec Novatianos in consilium adhibuit 614. § iii. Nectarius à Gregorio Nazianzeno, ut imperatorem contra Apollinaristas excitet, epistola monetur; quandonam hanc accepit, post obierit, quid adhuc egerit et presbyterum poenitentiarium abrogando efficerit 617

40 Nicetius cum Caius. Vide *Caius*.

44 Nigasius, Quirinus, Scubiculus seu Scuviculus et Pientia MM. Vadiniaci in pago Villacassino. COMM. Historico-caritius § i. Ubinam et quando S. Nigasius sit passus, et quam fidem Acta, quæ id sub Dominitianum factum statuant, mereantur 510. § ii. An S. Nigasius tam S. Scuviculum, quam S. Quirinus, socium in martyrio sibi haberit adjunctum; quo loco fuerit sepultus, et an a S. Pientia id factum 515. § iii. An S. Nigasius exsisterit Rotomagensis episcopus et an veleiscopali charactere fuerit insignitus 519. § iv. Sanctorum in Fastis sacris memoria, ecclesiasticus variis locis cultus, reliquiae pri-mum translatae 522. § v. Reliquiae Normanorum metu Condatum et Wambasium delatae, postque, metu illo jam dudum cessante, Rotomagnum adductæ 528. § vi. Quando-nam, quæ Mellentini exstant, Sanctorum nostrorum lipsana fuerint eo delatae 532. § vii. Antiquus et recentior Sanctorum apud Mel-lentinos cultus miraculaque aliquot eorum patrocinio patrata 537. § viii. An quæ Malmundarii hodieque exstant, SS. Quirini, Nigasii et Scubiculi reliquiae fuerint anno 808 eo delatae 542. § ix. Auctoris anonymi de S. Quirini Malmundarium translatione scriptum rejicitur, hæcque anno circiter 876. e vice Condatisi, Parisis verosimilium haud adjacenti, facta statuitur 543. TRANSLATIO MALMUNDARIUM ET MIRACULA, auctore monacho Malmundariensi anonymo, e patronorum Malmundariensium MS. cuius apographum P. Joannes Gamansius Colonia anno 1638 misit. CAP. i. Quirini corpus, S. Nigasii brachium dextrum, et S. Scubiculi reliquiae Malmundariensi mo-nasterio impenetrantur 550. CAP. ii. Malmundarium e vice Condatisi SS. Nigasii, Quirini, et Scubiculi reliquiarum translatio, miraculaque hanc comitata 552. CAP. iii. Miracula, SS. Quirini, Nigasii et Scubiculi reliquiis Malmundarium delatis, patrocinio eorum ibidem patrata 555

40 Nuncius conf. in comitatu Namurensi. Notitia de cultu et reliquiis 124

IN TOMUM V OCTOBRIS

P.

44 Paldo abbas S. Vincentii ad Vulturenum in Italia. COMM. PREV. Asserta Sancti appellatio: patria: S. Vincentii coenobii aedificatio: Vita, edenda 633. VITA, auctore S. Autperio ibidem abbate, ex MS. D. J. B. Mari. PROLOGUS 633. CAP. I. Sanctorum patria: iter Romanum et redditus ad Farfense monasterium, cuius abbatis suasu coenobium ad Vulturenum fluvium ædificant 636. CAP. II. Monasterii S. Vincentii S. Paldo primus abbas constituitur: cui defuncto, S. Taso et deinde Tato succedunt. 639

40 Paulinus archiepisc. Eboracensis conf. in Anglia. COMM. PREV. § I. Notitia dioecesis, cuius Sanctus præfuit: memoria illius in variis martyrologiis: antiquus cultus corporis translatio: gesta præsertim ex Beda tradenda 102. § II. S. Paulini vita privata: missio in Britaniam et vita apostolica sub S. Augustino: Sancti per Justum ordinatio: gens Nordan-humbrorum cum suo rege, prædicante Paulino, baptizatur 104. § III. Sancti cura Fidei propagandæ: S. Honorii per Sanctum ordinatio: pallium et facultas ipsi ab Honorio I Papa concessa: orta persecutione, fugit in Cantium, fitque episcopus Roffensis: mors et sepultura 106. Acta, auctore Venerabili Beda, ex Trimestri quarto Laurentii Surii. CAP. I. Sanctus, gentis Nordan-humbrorum ordinatus episcopus, Christi fidem prædicat, et Edwini filiam baptizat: Edwinum, qui se Christi legem amplexurum olim spoponderat, promissa persolvere jubet 108. CAP. II. Edwinus rex baptizatus templum, in quo plures sacro fonte a Paulino lustrantur, exstruit: Sanctus, Carpaldo rege ad fidem converso, Christum Lincolniensibus praedicat. Sancti effigies 110. CAP. III. Felix regimen Edwini, cuius Honorius Papa litteras, et S. Paulino Pallium mittit. Moritur Edwinus, et, orta persecutione, Sanctus fugit in Cantium, ibique, postquam Roffensem rexisset, moritur 113

40 Paulinus episc. conf. Capuae in regno Neapolitano. SYLLOGE. Cultus, lectionis propriae, tempus Vitæ 134

44 Philonilla cum Zenaide. Vide Zenaïs.

44 Pientia cum Nigasio. Vide Nigasius.

40 Pinitus episc conf. Gnossi in insula Creta. SYLLOGE. Aetas et cultus 9

44 Placidia V. Veronæ in Italia. SYLLOGE. S. Placidiae apud martyrologos memoria et cultus sacer: fueritne Valentiani filia? incerta obitus epocha 630

44 Placidus cum Anastasio. Vide Anastasius.

44 Probus cum Taraco. Vide Taracus.

Q

40 Quintasius cum Caitio. Vide Caitius.

44 Quirinus cum Nigasio. Vide Nigasius.

R

10 Robertus Malatesta conf. tertii Ordinis S. Francisci Arimini in ditione Pontificia. COMM. PREV. Nobile Beati genus: pia pueritia et adolescentia: nuptiae, et rarae beati principis virtutes: ejus cultus qualis-

eumque probatus: Acta danda 445. ACTA ex Legenda MS. auctoris anonymo, et Beato synchroni à Luca Waddingo excerpta. CAPUT UNICUM. Illustris Beati genus: consanguinei: matrimonium: virtutes: liberatio energumeni: morbus et felix obitus. Miracula post mortem patrata

146

S

40 Salsa cum Eusebio. Vide Eusebius.

44 Sanctinus ep., et Antoninus seu Antonius forte etiam ep. Conf. Meldis in Gallia. COMM. HISTORICO-CRITICUS. § I. Sanctorum in Fastis sacris memoria, cultus ecclesiasticus, spurii nullius fidei Acta 585. § II. An S. Sanctinus Meldensis existiterit S. Dionysii Parisiensis discipulus, et an cum S. Sanctino Verodunensi unus idemque sit. 590 § III. Quo tempore Sancti nostri floruerint: an eorum vel unus martyr, et an tam S. Antoninus, quam S. Sanctinus existiterit episcopus 594. § IV. S. Sanctini corpus Verodunum Meldis portatur ibique deinde, communicata interim cum Meldensibus ejus parte, iterum ac tertio in hierothecas novas transfertur

600

44 Sarmata M. in Thebaide. SYLLOGE. 603

44 Scubiculus seu Scuviculus cum Nigasio. Vide Nigasius.

40 Secunda cum Eusebio. Vide Eusebius.

40 Secundus cum Caitio. Vide Caitius.

40 Septiminus seu Septimus cum Caitio. Vide Caitius.

40 Septimus seu Septima aut Septimia cum Eusebio. Vide Eusebius.

40 Serenus cum Caitio. Vide Caitius.

44 Sisinnius patriarcha Constantinopolitanus. SYLLOGE. 627

T

40 Tancha V. M. in dioecesi Tricassina in Campania Galliae. COMM. PREV. Sanctæ in Martyrologiis memoria: ejus cultus: reliquiae: tempus martyrii incertum et Passio edenda 120. PASSIO, auctore anonymo, ex MS. Legend. Pruvimensi. PROLOGUS CAPUT UNICUM. Sanctæ in juventute pietas, et castitas, pro qua tuenda crudeliter occiditur

122

44 Taracus, Probus, et Andronicus Martyres Anazarbi in Cilicia. COMM. PREV. De SS. Martyrum cultu, martyrii adjunctis et Actis 560. ACTA ex Ruinario. EPYSTOLA AD ICONIENSES. CAP. I. Prima SS. Martyrum interrogatio 566. CAP. II. Secunda SS. Martyrum interrogatio 570. CAP. III. Tertia SS. Martyrum interrogatio 575. CAP. IV. supremum SS. Martyrum supplicium et sepultura

582

40 Teclechildis seu Telechildis V., prima abbatissa Jotrensis in Gallia. SYLLOGE. Sanctæ cultus, memoria in Fastis sacris recentioribus, notitia qualiscumque et aetas ex inscriptione sepulcrali et S. Bertilæ Actis

114

V

40 Venantius Eremita, pro Martyre cultus, in Artesia Belgii provincia. COMM. PREV. § I. Cultus antiquus, memoria in Fastis sacris recentioribus

INDEX SANCTORUM

recentioribus, Vita haud edenda, natales e
S. Amelberga perperam asserti, proximaque
cum aliis aliquot Sanctis consanguinitas aut
dubia, aut certo falsa 127. § u. An Sanctus
e comitibus Hannoniae oriundus; quæ de eo
videantur tuto posse credi, quo circiter tem-
pore obierit, et quo loco fuerit sepultus

130

10 Venustus cum Caitio. Vide *Caitius*.

10 Victor cum Gereone. Vide *Gereon*.

11 Vinardus seu Winardus conf. prope
Lingonas in Gallia. Comm. Præv. Sancti me-
moria in paucis, iisque recentioribus dumtaxat,
Fastis sacræ, cultus ecclesiasticus, tempus e-
mortuale incertum, Vita, ei afficta, cur eden-
da 666. Vira, auctore anonymo, e Veteri
Cellensis prope Lingonas ecclesiæ codice Ms. CAPUT

UNICUM. Sancti parentes, nativitas, pia sub
Sixto Pontifice educatio, ordinatio in episco-
pum, miracula, cruciatus pro fide tolerati,
vita austera, obitus

668

10 Vitalis seu Natalis cum Caitio. Vide *Cai-
tius*.

Z

11 Zenaïs et Philonilla sorores Tarsi in Cili-
cia. Comm. Præv. Sanctarum in Fastis
sacris memoria: an martyres extiterint,
ubinam et quandam vixerint, et qualia
sunt, quæ edimus, solius Zenai's Acta 502.
Acta, auctore anonymo, ex Codice MS. Va-
ticano signato 866, Interpretè Cornelio Byeo
807

INDEX

CHRONOLOGICUS

SECULO I.

Hoc, ut appareat, seculo floruerunt SS. Ze-
naïs et Philonilla sorores 506 b c d

SECULO II.

Circa annum 180 floruit S. Pinitus, Cnossi
in insula Creta episcopus 9 a b

SECULO III.

Hoc seculo fidem christianam in Britanniam
Armoricanam invexit S. Clarus, Nannetensis e-
piscopus 62 b c d e f

Anno circiter, ut verosimiliter appetit, 286
martyrium in pago Vilcassino passi sunt SS.
Nigasius, Quirinus, Scubiculas seu Scubiculus
et Pientia 511 f, 512 a b

Verosimiliter sub seculi hujus finem aut
sequentis initium SS. Gereon et Victor, Caslius-
que item ac Florentius cum suis quinque So-
ciis Coloniae Agrippinæ et in ejus Vicinia sunt
passi 33 d e f

SECULO IV.

Sub seculi hujus initium passi sunt Eulam-
pius et Eulampia eorumque Socii 68 d e f 69 a

Anno, ut verosimiliter appetit 304 martyrio
coronati sunt Tarachus, Probus et Andronicus
364 b c

Hoc seculo in Æthiopiam venit vitamque ibi-
dem terminavit S. Michaël Aragawî 607 d e f

Verosimiliter eodem hoc seculo circiter medio
sedem Verodunensem occupavit S. Sanctinus
397 d

Verosimiliter eodem hoc seculo proecto obie-
runt idem S. Sanctinus et S. Antoninus
599 e

Verosimiliter anno 357 S. Sarmata à Sar-
racenis fuit occisus 604 d e f

Anno 381 Nectarius e neophyto electus fuit
Constantinopolitanus episcopus 611 e f

Anno 397 obiit idem S. Nectarius 621 f

SECULO V.

Anno circiter 407 obiit S. Germanus, Vesoni-
tionensis episcopus 624 f, 625 a b c

Anno 426 patriarcha Constantinopolitanus
electus fuit S. Sisinius 627 f 628 a b

Anno 427 e vivis excessit idem S. Sisinius
629 f

Hoc seculo floruit S. Placidia Virgo 632 b d

Anno 450 vel haud multo serius monasterium

Constantinopoli extruxit S. Bassianus 81 c
d e f

Inter annum, ut probabile appareat, 453 et
annum 458 obiit idem S. Bassianus 83 e f, 84 a

Anno 453 inventum prope Emesam fuit S.
Joannis Baptistæ caput 82 d e

Verosimiliter vel hoc seculo vel altero e sequen-
tibus sedit S. Cerbonius, Veronensis episcopus
87 a b

SECULO VI.

Hoc seculo e vivis excessit S. Cannicus abbas
646 a b d e

Anno 516 natus est S. Firminus, Usetiensis
episcopus 633 e f

Anno circiter 537 obiit S. Eupilius, Comen-
sis in Italia episcopus 633 e f

Verosimiliter anno 546 Totila regis jussu ursi
morsibus fuit objectus et ab iis evasit illæsus
S. Cerbonius, Populoniensis episcopus 94 a b
c d e

Anno 553 ex hac vita migravit S. Firminus,
Usetiensis episcopus 639 c d

Veromilis anno 575 obiit S. Cerbonius,
Populoniensis episcopus 95 e f

SECULO VII.

Anno 604 in Britanniam a S. Gregorio Papa
missus fuit S. Paulinus, Eboracensis archie-
piscopus 103 a b

Anno 627 baptizatus fuit Nordanhymbrorum
rex Edwinus, 106 a, 111 a

Anno 633 idem Edwinus, caeso ejus exerci-
cito occisus 107 c, 113 e

Anno 644 obiit S. Paulinus, Eboracensis
archiepiscopus, 107 e f

Usque ad annum circiter 660 vixit S. Tecl-
childis, prima Jotrensis in Gallia abbatissa
119 a b c d e f

Hoc forsitan seculo ad Dominum migravit S.
Nuncius, comitatus Namurensis presbyter
itemque S. Eufredus, Alba Pompeia in Insu-
ria pro martyre cultus 125 f, 126 a b c d e f,
647 e f

Eodem hoc seculo senescente vitam cum morte
commutavit S. Ethelburga, Berchingensis in
Anglia abbatissa 649 b c d e

Sub hujus item seculi forte finem vixerit S. An-
dreas, eulogio cuiusdam, apud monachos filio